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T-Stick aus Grundprofil zu BR 68x100mm Oberteil 80mm in graphitschwarz

Technische Merkmale

Ausfiihrung

Antibakterielle Behandlung

Konnektivitat

Kanalverbindung

Abmessungen
Kanalhdhe

Lange

Kanalbreite

Breite installiertes Produkt
MaR a

Breite der Abzweigung

Deckel, Tiir
Montageart der Oberteile
Oberteilbreite 1

Anzahl der einsetzbaren Oberteile

Werkstoff
Werkstoffgruppe

Oberflache

Montage

Bodenlochungen

Zubehor

Formteilausfihrung

Normen

Europaische Direktive RoHs

Verwendung Bedingungen

Betriebstemperatur

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

Nein

keine Kupplung

68 mm
100 mm
100 mm
100 mm
250 mm

67 mm

Innenliegend
80 mm

1

Kunststoff

unbehandelt

Mit Bodenlochung

Unterteil

freiwillige Ubereinstimmung

-5...60 °C



